

Ärade medlemmar och supportrar i DVIF!

Ett nytt år och det 88:de i ordningen för vår förening fantastiska förening Djurö Vindö IF. Ett år med mycket lek, skratt, upptåg, men även stunder av allvar och kraftsamling. En förening som fyller 88 år är en gammal förening, men samtidigt en förening som återstartar och förnygrar sig varje år. Det faktum att vår förening har funnits med så länge, visar på att vi behövs och att vi fyller en viktig funktion.

Som alltid är vi glada att kunna dela med oss av spännande nyheter, kommande evenemang och viktiga uppdateringar som berör vår förening. Vårt engagemang för idrott och gemenskap fortsätter att vara kärnan i allt vi gör, och vi är stolta över de framsteg och framgångar vi har uppnått tillsammans.

Tack för att du är en del av DVIFs gemenskap.

Nu 2024 har jag haft den stora äran att ha fått vara ordförande i föreningen i 11 år och det är dags för mig att lämna över ordförandeskapet. Med detta vill jag ta tillfället i akt att uttrycka mitt hjärtligaste tack till er alla. Det har varit en otrolig ära att fått vara er ordförande och att få vara en del av denna fantastiska föreningsresa.

Tillsammans har vi upplevt mycket, både glädje och framgång, men även stått inför kännbara utmaningar. Det som har imponerat på mig mest, är det engagemang den outtröttliga entusiasmen som var och en av er har visat. Vår förening har utvecklats i såväl verksamhet som i hjärta, tack vare ert arbete och er passion.

Jag är glad och tacksam för det stöd och den gemenskap som funnits och finns i styrelsen men även för det hårda arbete och den hängivenhet som funnits/finns hos våra tränare, ledare och aktiva.

Tack för en oförglömlig tid, ert stöd och er tillit. Låt oss fortsätta att bygga på denna gemenskap och främja detta idrottande som vi alla älskar.

Tackar och bockar
Per Lejoneke
Avgående ordförande
DVIF

SAVE THE DATE

Årsmöte i Djurö Vindö IF 22/3 18.00 i Djurö sporthall, även i år i samband med hallhänget.
Årsmötets handlingar kommer finnas tillgängliga på kansliet tre veckor innan mötet.

Välkomna !

Vårterminens aktiviteter är i full gång.

Herrlaget i innebandy ligger för närvarande på en fjärde plats i tabellen i helgen som var beseraders trean i tabellen Westermals IBK .



Till vårens fotbollssäsong har vi första gången på många år ett damlag anmält. Även ett herrlag är anmält samt fem ungdomslag.

Påminner om att vi har SportÅterbruket och tar tacksamt emot avlagda och urvuxna sportartiklar, kontakta kansliet@dvif.se för inlämning alt upphämtning. Håll utkik efter öppettider på vår hemsida. Vi har alltid öppet på dvifåterbruk.se

Sport återbruket kommer finnas på Djurö Vintermarknad 10/2 11-15 I Djurö Kulturhus (mitt emot ICA).

Inför sportlovet erbjuder vi en vintermarknad med hemgjorda varma tröjor, sockor, mössor mm. Djurö/Vindö IF närvarar med sina återbrukssaker som skidor, skridskor, hjälmar mm.